CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

my

A P O S T I L A  2 4 7 / 2 0 2 4

Interessado: WAGNER APARECIDO OLEGARIO
Cargo: ASSESSOR LEGISLATIVO
Matrícula nº: 25181

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, para
fins de registro de alteração de lotação, faz APOSTILAR, o seguinte:

O(A) servidor(a) investido(a) no cargo acima:

- De 05/01/2021 até 31/12/2022 esteve lotado no

Gabinete do Vereador Aluisio Augusto Braz, na
Presidência do Excelentíssimo Senhor Aluisio Augusto
Braz (Mesa Diretora 2021/2022);

- A partir de 01/01/2023, passa a ser lotado no Gabinete
do Vereador Paulo Fernando Paes Landim, na
Presidência do Excelentíssimo Senhor Paulo
Fernando Paes Landim (Mesa Diretora 2023/2024).

Câmara Municipal de Araraquara, aos 09 (nove) dias do
mês de dezembro do ano 2024 (dois mil e vinte e quatro). Publicada na
Gerência de Gestão de Pessoal da Câmara Municipal de Araraquara nesta
data. //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

PAULO FERNANDO PAES LANDIM
Presidente

CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA
Secretário-Geral

Registrada à fl. 213 do livro competente nº. 17